
 

1 

 

 

Poz. 25 

UCHWAŁA NR 24 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w roku akademickim 2017/2018 przez osoby 
niebędące pracownikami Wydziału Psychologii UW 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2016 r. poz. 101) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w roku akademickim 2017/2018 
przez: 
1. dr Ewę Sokołowską (ćwiczenia z psychologii rozwoju człowieka); 
2. mgr Joannę Kwiatkowską (kurs „Techniki projekcyjne”, specjalizacja Psychologia 

ekonomiczna).  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 

 
 

 
 


